^ Bee A. Bek' R. ^ Bek' R. ^ North A. North' R. '• Holm' R.
*"^ sic : A arul R omit. * R adds J.

' sic : capellano A and R. *
Totington' A

and R. » Rinero R. * »
Spilesby A.

*Folio U6d.

Hdl. BOLINGBROC.

698
1849. Grant by Henry Bek, to the church of Lincoln and

the Common, of five bovates of land in Friskney, land and meadow

in Eresb}', a bovate of land with a toft and a croft in Spilsby and

a toft and a croft in Leysingthorpe. (Circa 1214-1220.)

(A heading unrubricated.)
Omnibus Christi fidehbus presentibus 7 futuris Henricus

Bec^ salutem . Nouerit vniuersitas uestra me pro salute mea

7 omnium meorum concessisse 7 dedisse 7 presenti carta

5 mea confirmasse deo 7 sancte Marie 7 commune canonicorum

Lincolniensis ecclesie quinque bouatas terre in territorio de

Freskenaya- . tarn in terris quam in ^hominibus 7 homagiis^ 7
seruiciis cum omnibus pertinentiis suis sine aliquo retenemento .

Et in villa de Eresby totam terram illam que vocatur Hunte-

10 gard^ . 7 totam terram illam ex orientali parte que iacet

inter culturam meam que uocatur Holm . 7 terram Nicholai

Bec^ uersus austrum . sicut fossatum a uia iuxta Huntegard*
se extendit iuxta culturam meam de Holm^ in longum uersus

orientem simul cum fossato illo . Et dimidiam* bouatam
15 terre cum omnibus pertinentiis suis quam Hugo le Messer 7

Leua^ uxor sua tenuerunt de me in territorio de Eresby .

'Et' ex orientali parte stagni predicti Nicholai Bec^ totum
mariscum meum de Pittes cum certa terra que iacent^ inter

culturam meam de Holm^ 7 terram predicti Nicholai Bec^

20 ex aha^ parte
^°

predicti marisci uersus austrum sicut fossata 7
diuise^^ inter eos facte per certas metas se extendunt in

latitudine 7 longitudine . Et totum dominicum pratum
^-meum^'- in ^^Sternedland'^^ 7 totam terram meam in

Redland' cum omnibus pertinentiis suis . Et vnam bouatam
25 terre in territorio de SpHesby^^ quam Willelmus Vest^^ filius

Thoriue^^ tenuit cum omnibus pertinentiis suis sine aliquo
retenemento . Et vnum toftum 7 vnum croftum in Lesingtorp'

^ '

cum omnibus pertinentiis suis que Robertus fihus Squier
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tenuit de me cum liberis introitibus . 7 exitibus .
is
/is

30 communis . 7 eisiamentis 7 omnibus libertatibus^^ infra

villam 7 extra ad predictam terram pertinentibus . Habenda

7 tenenda in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam . Ita .•'

libere .•> 7 quiete . pure . 7 bonorifice . sicut aliqua elemosina

potest melius uel liberius dari uel concedi . Et ego Henricus